
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Директни плаќања по 

обработлива земјоделска 

површина за поледелски култури 

М1.1

2525 ЈОВАНОВ ЖИВКО КРАТОВО 3.920,00

66 ИВАНОВСКИ ГУТЕ КРАТОВО 14.383,00

399 МИТКОВСКИ МИЛЧА КРАТОВО 4.446,00

790 ВЕЛИНОВ МИТРЕ КРАТОВО 6.889,00

999 СТЕФАНОВСКИ СТОЈАН КРАТОВО 14.502,00

1385 МЛАДЕНОВСКИ ДАНИЕЛ КРАТОВО 10.056,00

312 ТРАЈКОВСКИ БОБЕ КРАТОВО 20.789,00

432 СТОЈМАНОВСКИ СВЕТЕ КРАТОВО 5.850,00

492 СОКОЛОВСКИ АЦО КРАТОВО 36.040,00

612 ИВАНОВ ПАНЧЕ КРАТОВО 6.049,00

839 МАНЕВА МИЛИЦА КРАТОВО 13.354,00

70 ИВАНОВСКИ ЧЕДОМИР КРАТОВО 43.200,00

119 ЃОРЃИЕВСКА СТАНА КРАТОВО 28.638,00

228 КИПРИЈАНОВСКИ ЛАСТЕ КРАТОВО 18.679,00

342 АРСОВ  ТРАЈАН КРАТОВО 11.430,00

349 ДАВИТКОВА БЛАШКА БЛАШКА КРАТОВО 19.509,00

366 ЗДРАВКОВСКИ БЛАГЕ КРАТОВО 27.273,00

425 СТОЈКОВСКИ ДРАГАН КРАТОВО 40.872,00

432 ИЛИЕВСКИ ЖИВКО КРАТОВО 28.497,00

444 ЈОРДАНОВ ВОЈО КРАТОВО 3.431,00

462 ЃОРЃИЕВСКИ ИВИЦА КРАТОВО 17.021,00

464 МАКСИМОВСКИ ТОДЕ ТОДЕ КРАТОВО 10.800,00

635 ТАСЕВСКИ БОШКО КРАТОВО 2.355,00

676 МИХАЈЛОВ ДИМКО КРАТОВО 17.327,00

842 ЈОВАНОВСКИ ЧАСЛАВ КРАТОВО 10.390,00

1009 ЈОВАНОВСКИ МИЛЕ КРАТОВО 27.082,00

1125 АНДЕВ МОМЧИЛО КРАТОВО 31.717,00

1159 АНГЕЛОВСКИ  ВАНЧО КРАТОВО 49.557,00

1182 ЈАНЕВСКИ ЗВОНКО КРАТОВО 5.130,00

1282 КИТАНОВ БРАНКО КРАТОВО 3.347,00

1335 КРСТЕВСКИ БОРКО КРАТОВО 10.232,00

1379
СТОЈАНОВСКИ БРАНКО 

БРАНКО
КРАТОВО 30.850,00

1638 СТОИМАНОВ БОБАН КРАТОВО 27.918,00

1801 ЈОВАНОВСКА ДУШКА КРАТОВО 59.116,00

1889 НАЦЕВСКИ СРЕЧКО КРАТОВО 14.386,00

2131 СПАСОВСКИ ЦАНЕ КРАТОВО 8.702,00

2316 ИВАНОВСКИ МИЛОШ КРАТОВО 4.902,00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2012 година

Список за исплата на финансиска поддршка за 

растително производство
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2372 СТОИЛКОВСКИ БЛАГЕ КРАТОВО 3.150,00

2542 ДОДЕВСКИ  ТОМИСЛАВ КРАТОВО 5.850,00


